

Program for landbruks- og matminister Terje Riis-Johansen i Fyresdal mandag 13. august kl. 11.00-14.00

Landbruksministeren på besøk i Fyresdal 13. august 2007

Dagens tema: Innlandsfisk om næring og mulighetene framover.

Representant for innvandremiljøet i Norge og Norsk Innlandsfiskelag deltar.

Følgende deltar:

Landbruks- og matminister Terje Riis-Johansen

Politisk rådgiver for landbruks- og matministeren Trond Ballestad

Telemark Senterparti sin 1. kandidat Lars Bjaadal

Telemark Senterparti sin 3. kandidat Tor Erik Baksås

Bjørn Nome, ordfører kandidat Fyresdal Senterparti

Johnny Aketun, styreleder i Norsk Innlandsfiskelag

Sunni Grøndahl Åmodt, dagleg leder i Norsk Innlandsfiskelag

Mohamed Elmi Sabrie, innvandrer i Oslo, kontaktperson for dette prosjektet

Tor G. Austjord, Fyresdal, prosjektmedarbeider i Norsk Innlandsfiskelag

Dagens tema: Innlandsfisk om næring og mulighetene framover. Representant for innvandremiljøet i Norge deltar.

Fokus på tynningsfiske og hvilke muligheter det etterpå gir for næring av betydning og besøk på fiskemottak (Aketun Fisk) og involvering av kommune/kommunepolitikere og andre i Fyresdal for at de skal si noe om betydningen av Innlandsfiske som næring og slik sett få fokus på den realiteten at dagens styring har fått fram Handlingplan for innlandsfisk og at bedriften i Fyresdal har vært og er et viktig eksempel til læring for andre ressursforvaltere og næringsutøvere.

Så blir det i tillegg gjort et nummer av mulighetene som ligger i å utnytte småfisken, bl.a i forhold til innvandremiljøene i Norge.

Mohamed Elmi Sabrie 95947971 er der og sier noe om muligheter han ser.

Detaljert program:

11.00

Ankomst Fyresdal. Vi møtes ved Fyresdal Flyplass, 1,5 km overfor Fyresdal sentrum.

Der blir alle med i buss som kjører ut til Aketun Fisk med innlagt orientering på turen.

Kjapp info. om fangsmetoder og Fyresvatn. Ut i båt, tømning av storruse.

11.30

Til Aketun Fisk. Fangsten tas hånd om, omvisning i anlegget. Her blir det info. om håndtering av fisk, foredling, marked, salg etc.

12.30

Fiskelunch. Vi benytter lunchen og tida fram til kl 14.00 til div. info om næringsfiske i Norge. Norsk Innlandsfiskelag og prosjekter rundt omkring. Her kommer småfiskprosjektet inn.

14.00.

Avreise.

Kontaktpersoner for opplegget:

Sveinung Leikvoll, fylkessekretær Telemark Sp, mobil 91393570

Tor Erik Baksås, Telemark Sp, mobil 99590325 (som deltar på turen)

Johnny Aketun, Aketun Fisk, tlf. 35042137, mob 97774582

Sunni Grøndahl Aamodt, Norsk Innlandsfiskelag, mobil 91358414